
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2023 roku  poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 13 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr LXX/492/23 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok oraz art. 111 w związku z art.14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 43.118.779,00 zł 

Plan wydatków  - 46.398.115,00 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

           Wójt 

          Sebastian Cichocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F692EC-0788-4B96-A24D-BE1111524138. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 286 656,00 287 656,00

Urzędy wojewódzkie 69 437,00 70 437,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

69 427,00 70 427,00

758 Różne rozliczenia 16 407 569,00 16 421 559,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 63 990,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 13 990,00

852 Pomoc społeczna 1 547 397,00 1 594 993,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 339,00 132 935,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85 339,00 132 935,00

43 056 193,00 43 118 779,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

1 000,00

75011 1 000,00

2010 1 000,00

13 990,00

75814 13 990,00

Razem: 62 586,00

Załącznik Nr 1                                                       

do Zarządzenia Nr 14/2024                                                   

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                      

z dnia 27.02.2024 r. 

85230 47 596,00

2030 47 596,00

2100 13 990,00

47 596,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F692EC-0788-4B96-A24D-BE1111524138. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 528 951,00

Urzędy wojewódzkie 69 427,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 091,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 986,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 350,00

Oświata i wychowanie 13 834 659,00

Szkoły podstawowe 8 360 646,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 4 284 741,00

Pomoc w zakresie dożywiania 135 339,00

Świadczenia społeczne 135 339,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 303 986,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 154 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Pozostała działalność 346 500,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00

46 335 529,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 1 000,00 5 529 951,00

75011 1 000,00 70 427,00

4010 836,00 58 927,00

4110 144,00 10 130,00

4120 20,00 1 370,00

801 13 990,00 13 848 649,00

80101 13 990,00 8 374 636,00

4350 11,13 11,13

4370 15,42 15,42

4750 11 671,22 11 671,22

4850 2 292,23 2 292,23

852 47 596,00 4 332 337,00

85230 47 596,00 182 935,00

3110 47 596,00 182 935,00

900 0,00 11 303 986,00

Razem: 62 586,00 46 398 115,00

Załącznik Nr 2                                                      

do Zarządzenia Nr 14/2024                                        

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                  

z dnia 27.02.2024 r.

90095 10 000,00 356 500,00

4300 10 000,00 180 000,00

90004 -10 000,00 144 000,00

4300 -10 000,00 45 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F692EC-0788-4B96-A24D-BE1111524138. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 69 427,00 1 000,00 70 427,00 69 427,00 1 000,00 70 427,00

75011 69 427,00 1 000,00 70 427,00 69 427,00 1 000,00 70 427,00

2010 69 427,00 1 000,00 70 427,00

4010 58 091,00 836,00 58 927,00

4110 9 986,00 144,00 10 130,00

4120 1 350,00 20,00 1 370,00

751 38 718,00 38 718,00 38 718,00 38 718,00

75101 1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00

2010 1 434,00 1 434,00

4010 1 199,00 1 199,00

4110 206,00 206,00

4120 29,00 29,00

75109 37 284,00 37 284,00 37 284,00 37 284,00

2010 37 284,00 37 284,00

4110 2 444,00 2 444,00

4120 348,00 348,00

4170 14 216,00 14 216,00

4210 8 500,00 8 500,00

4300 10 776,00 10 776,00

4410 1 000,00 1 000,00

852 824 008,00 824 008,00 824 008,00 824 008,00

85203 819 596,00 819 596,00 819 596,00 819 596,00

2010 819 596,00 819 596,00

2830 819 596,00 819 596,00

85295 4 412,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00

2010 4 412,00 4 412,00

4300 4 412,00 4 412,00

855 3 746 593,00 3 746 593,00 3 746 593,00 3 746 593,00

85502 3 650 985,00 3 650 985,00 3 650 985,00 3 650 985,00

2010 3 648 985,00 3 648 985,00

2060 2 000,00 2 000,00

3110 3 544 886,00 3 544 886,00

4010 84 260,00 84 260,00

4110 14 510,00 14 510,00

4120 2 065,00 2 065,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00

4710 1 264,00 1 264,00

85503 462,00 462,00 462,00 462,00

2010 462,00 462,00

4210 462,00 462,00

85513 95 146,00 95 146,00 95 146,00 95 146,00

2010 95 146,00 95 146,00

4130 95 146,00 95 146,00

Ogółem 4 678 746,00 1 000,00 4 679 746,00 4 678 746,00 1 000,00 4 679 746,00

750 75011 0690 120,00

852 85502 0980 147 092,00

Zmiana planu
Dotacje ogółem po 

zmianach

Załącznik Nr 3                                                     

do Zarządzenia Nr 14/2024                                           

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                        

z dnia 27.02.2024 r.

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa        

na 2024 r.

Zmiana planu
Wydatki ogółem po 

zmianie

Dochody budżetu państwa

Dział Rozdz. §**
Dotacje przed 

zmianą

Wydatki przed 

zmianą

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F692EC-0788-4B96-A24D-BE1111524138. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 14/2024 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 27.02.2024 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na realizację zadań zleconych – 1.000,00 
zł - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 11/2024. 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 
- Zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 13.990,00 
zł.  
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  
- Zwiększono plan wydatków z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 13.990,00 
zł.  
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na pomoc w zakresie dożywiania – 
47.596,00 zł – Decyzja Wojewody Warmińsko -Mazurskiego Nr FK 11/2024. 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- Przeniesiono środki w planie wydatków miedzy rozdziałami na zakup usług pozostałych 
10.000,00 zł.    
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F692EC-0788-4B96-A24D-BE1111524138. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


